
 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

 
                                                                                                                                                      Gdańsk, dnia 07.08.2023 r. 
 

Zawiadomienie o wyborze ofert  
oraz o odrzuceniu oferty 

 (ustawa z dnia 11 września 2019 r.  
-Prawo Zamówień Publicznych Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) 

 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2023ZP0043 na usługę 

efektywnego pozyskiwania studentów na 6-letni program studiów na kierunku lekarskim, 3-letni program studiów 

na kierunku pielęgniarstwo oraz 5,5-letni program studiów na kierunku farmacja prowadzonym w języku 

angielskim- 8 pakietów, zawiadamia, że w terminie składania ofert tj. do dnia 13.07.2023 wpłynęły 3 oferty. 

 
I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 
 
Pakiet 1 
Ilość uzyskanych punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
 

Cena brutto  
„C” - 60 pkt 

Potencjał 
techniczny 
„B” - 30 pkt 

      Potencjał 
osobowy 

„P” - 10 pkt 

Punkty 
razem 

1 
EDUCATION POLAND SP. Z O.O. 
SUITE 601 INTERNATIONAL HOUSE 
REGENT STREET, LONDON W1B 2QD 

Oferta odrzucona 

 
Pakiet 2 
Ilość uzyskanych punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
 

Cena brutto  
„C” - 60 pkt 

Potencjał 
techniczny 
„B” - 30 pkt 

      Potencjał 
osobowy 

„P” - 10 pkt 

Punkty 
razem 

3 
AVICENNA’S INTERNATIONAL GROUP 
SP. Z O.O., Ul. WAŁY PISTOWSKIE 1 
LOK 1202B, 80-855 GDAŃSK 

60,00 30,00 10,00 100,00 pkt 

 
Pakiet 5 
Ilość uzyskanych punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
 

Cena brutto  
„C” - 60 pkt 

Potencjał 
techniczny 
„B” - 30 pkt 

      Potencjał 
osobowy 

„P” - 10 pkt 

Punkty 
razem 

1 
EDUCATION POLAND SP. Z O.O. 
SUITE 601 INTERNATIONAL HOUSE 
REGENT STREET, LONDON W1B 2QD 

Oferta odrzucona 

 
Pakiet 6 
Ilość uzyskanych punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
 

Cena brutto  
„C”- 60 pkt 

Potencjał 
techniczny 
„B” - 30 pkt 

      Potencjał 
osobowy 

„P” - 10 pkt 

Punkty 
razem 

3 
AVICENNA’S INTERNATIONAL GROUP 
SP. Z O.O., Ul. WAŁY PISTOWSKIE 1 
LOK 1202B, 80-855 GDAŃSK 

60,00 30,00 10,00 100,00 pkt 

 
 
 



 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

 
 
 
Pakiet 8 
Ilość uzyskanych punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
 

Cena brutto  
„C” - 60 pkt 

Potencjał 
techniczny 
„B” - 30 pkt 

     Potencjał 
osobowy 

„P” - 10 pkt 

Punkty 
razem 

3 
AVICENNA’S INTERNATIONAL GROUP 
SP. Z O.O., Ul. WAŁY PISTOWSKIE 1 
LOK 1202B, 80-855 GDAŃSK 

60,00 30,00 10,00 100,00 pkt 

 
 
II. Wybrano ofertę: 
 

   Pakiet 2, 6, 8 –   AVICENNA’S INTERNATIONAL GROUP SP. Z O.O.,  
  ul. Wały Piastowskie 1 lok 1202B, 80-855 Gdańsk. 
 

Uzasadnienie wyboru – W postępowaniu złożono tylko jedną ofertę, która nie podlega odrzuceniu oraz 
spełnia kryteria oceny ofert określone w SWZ.                                                                                            

 
 
III. Odrzucono Wykonawcę: 

 

Oferta 1 – EDUCATION POLAND SP. Z O.O., Suite 601 International House Regent Street, London W1B 2QD. 

Uzasadnienie prawne:  

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust 1 pkt 2) lit. c) ustawy Prawo zamówień publicznych - 

Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez Wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym 

terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, 

potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, 

przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń. 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Wykonawca, do złożonych w dniu 01.08.2023 r. dokumentów nie załączył oświadczenia o aktualności 

informacji. W związku z tym, Zamawiający w dniu 02.08.2023 r. wezwał Wykonawcę do uzupełnienia 

oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 

1 ustawy pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania.   

Do wyznaczonego terminu, tj. do dnia 07.08.2023 r. Wykonawca nie uzupełnił wskazanego w 

wezwaniu oświadczenia. Tym samym oferta  Wykonawcy zostaje odrzucona. 

 

IV. Mając powyższe na uwadze, Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie Pakietu 1 oraz 5, na podstawie 

art. 255 pkt 2)  ustawy Prawo zamówień publicznych, wszystkie złożone oferty podlegają odrzuceniu.  

 

 
                                                                        p.o. Kanclerza 

          /-/ 
                                                                                                        prof. dr hab. Jacek Bigda 

                                                         
 


